АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» февраля 2023 г. № 366

г. КОТЛАС

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ

городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденным постановлением

администрации МО «Котлас» от 18 июля 2013 года № 2226 (в редакции от 09 июля 2014

года № 1515, от 21 января 2015 года № 111, от 08 ноября 2016 года № 2690, от 22 января

2018 года № 136, от 01 июня 2020 года № 984, от 16 июля 2020 года № 1271, от 04 мая 2022

года № 825), учитывая вступление в силу с 1 января 2023 года постановления

администрации городского округа «Котлас» от 21 сентября 2022 года № 1852 «Об

утверждении муниципальной программы городского округа Архангельской области

«Котлас» «Управление муниципальными финансами городского округа «Котлас» на 2023

– 2028 годы», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»,

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1.  Постановление администрации МО «Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699 «Об

утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2016 годы».

1.2.  Постановление администрации МО «Котлас» от 28 августа 2013 года № 2730

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2016 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.3.  Постановление администрации МО «Котлас» от 06 февраля 2014 года № 274

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.4.  Постановление администрации МО «Котлас» от 20 июня 2014 года № 1302

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.5.  Постановление администрации МО «Котлас» от 30 октября 2014 года № 2578

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.6.  Постановление администрации МО «Котлас» от 24 декабря 2014 года № 3156

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.7.  Постановление администрации МО «Котлас» от 08 апреля 2015 года № 885

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.8.  Постановление администрации МО «Котлас» от 29 сентября 2015 года №

2387 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.9.  Постановление администрации МО «Котлас» от 28 декабря 2015 года № 3254

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.10. Постановление администрации МО «Котлас» от 27 января 2016 года № 226

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.11. Постановление администрации МО «Котлас» от 30 июня 2016 года № 1641

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.12. Постановление администрации МО «Котлас» от 29 сентября 2016 года №

2367 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.13. Постановление администрации МО «Котлас» от 26 декабря 2016 года № 3151

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.14. Постановление администрации МО «Котлас» от 29 декабря 2016 года № 3197
«О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 №

1699 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2018 годы».

1.15. Постановление администрации МО «Котлас» 29 июня 2017 года № 1457 «О

внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.16. Постановление администрации МО «Котлас» от 29 декабря 2017 года № 2943

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.17. Постановление администрации МО «Котлас» от 11 января 2018 года № 39 «О

внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.18. Постановление администрации МО «Котлас» от 26 марта 2018 года № 643 «О

внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.19. Постановление администрации МО «Котлас» от 18 декабря 2018 года № 2626

«О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2020 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699».

1.20. Постановление администрации МО «Котлас» от 25 декабря 2018 года № 2701
«О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 №

1699 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2020 годы».

1.21. Постановление администрации МО «Котлас» от 29 марта 2019 года № 639 «О

внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы».

1.22. Постановление администрации МО «Котлас» от 23 декабря 2019 года № 2473

«О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 №

1699 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы».

1.23. Постановление администрации МО «Котлас» от 16 января 2020 года № 77 «О

внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы».

1.24. Постановление администрации МО «Котлас» от 27 марта 2020 года № 587 «О

внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 № 1699

«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы».

1.25. Постановление администрации МО «Котлас» от 04 июня 2020 года № 1008

«О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 №

1699 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы».

1.26. Постановление администрации МО «Котлас» от 30 июня 2020 года № 1143

«О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 31.05.2013 №

1699 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы».

1.27.  Постановление администрации городского округа «Котлас» от 29 сентября

2020 года № 1806 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас»

от 31 мая 2013 года № 1699 и в муниципальную программу «Управление муниципальными

финансами муниципального образования «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную

постановлением администрации МО «Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.28. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 28 декабря

2020 года № 2703 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление

муниципальными финансами городского округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.29. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 11 февраля

2021 года № 244 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от

31 мая 2013 года № 1699 и в муниципальную программу городского округа «Котлас»

«Управление муниципальными финансами городского округа «Котлас» на 2014 – 2024

годы», утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 31 мая 2013 года №

1699».

1.30.  Постановление администрации городского округа «Котлас» от 29 марта 2021

года № 543 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Управление муниципальными финансами городского округа

«Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.31. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 29 июня 2021

года № 1262 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Управление муниципальными финансами городского округа

«Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.32. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 30 сентября

2021 года № 2027 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами городского

округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.33. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 24 декабря

2021 года № 2797 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами городского

округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.34. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 29 декабря

2021 года № 2842 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами городского

округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.35. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 31 марта 2022

года № 592 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами городского

округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.36. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 30 июня 2022

года № 1276 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами городского

округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.37. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 7 октября 2022

года № 2005 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами городского

округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

1.38. Постановление администрации городского округа «Котлас» от 23 декабря

2022 года № 2765 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа

Архангельской области «Котлас» «Управление муниципальными финансами городского

округа «Котлас» на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Котлас» от 31 мая 2013 года № 1699».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

официальном периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава городского

округа «Котлас»

С.Ю. Дейнеко